РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от    23 ноября   2015 г.                                                                                 № 18/4
с. Стойба
	Об утверждении муниципальной программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территории Стойбинского сельсовета на 2016-2020 годы»

В   соответствии  с   Концепцией   долгосрочного   социально- экономического    развития  Российской  Федерации   на  период  до  2020 года, утвержденной   распоряжением  Правительства  Российской  Федерации   от  17.11.2008 № 1662-р, Федеральным Законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом МКУ «ЦБ» № 21 от 25.12.2015 г. «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области на 2016 год», Стойбинский  сельский  Совет народных  депутатов решил:

1. Утвердить муниципальную программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории Стойбинского сельсовета на 2016-2020 годы» согласно приложению.
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территории Стойбинского сельсовета на 2016-2020 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств местного бюджета и софинансирования с бюджетами разных уровней.
 3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решением оставляю за собой.

Председатель Стойбинского сельского
Совета народных депутатов                                                     А. С. Литвиненко